

Ejendomsselskabet Søndervej 2 ApS

Vandværksvej 32, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 35 64 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Peter Krogh Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Søndervej 2 ApS Vandværksvej 32 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 42 35 64 17
	Stiftet: 1. maj 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Peter Krogh Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Mina A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse og salg af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -379 t.kr. mod -933 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -315 t.kr. mod -774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har lagt en plan for selskabets fremtidige aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-378.627	-933.272
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.420	104.748
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.588</u>	<u>-71.757</u>
Resultat før skat	-381.795	-900.281
Skat af årets resultat	<u>66.635</u>	<u>125.994</u>
Årets resultat	<u>-315.160</u>	<u>-774.287</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-315.160</u>	<u>-774.287</u>
Disponeret i alt	<u>-315.160</u>	<u>-774.287</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	396.340
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.635	125.994
Andre tilgodehavender	36.533	78.349
Tilgodehavender i alt	<u>103.168</u>	<u>600.683</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>399.312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.168</u>	<u>999.995</u>
Aktiver i alt	<u>103.168</u>	<u>999.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-33.424	281.736
Egenkapital i alt	6.576	321.736
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.101	678.259
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.491	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.592	678.259
Gældsforpligtelser i alt	96.592	678.259
Passiver i alt	103.168	999.995

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.056.023	1.096.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	-774.287	-774.287
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	281.736	321.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	-315.160	-315.160
	40.000	-33.424	6.576

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.588	57.969
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>13.788</u>
	<u>19.588</u>	<u>71.757</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller stillet sikkerheder.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hedegaard Holding ApS, CVR-nr. 25595947, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
